
ОСНОВНА ШКОЛА "СОЊА МАРИНКОВИЋ"

ПИБ:  100198780 

АЛАСКА 17

11080 ЗЕМУН

Република Србија

Датум: 03.11.2023

Број: 11/7-4

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси,

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА

Наручилац: ОСНОВНА ШКОЛА "СОЊА МАРИНКОВИЋ"

Референтни број: 3/2023

Назив набавке: Излети, екскурзије и настава у природи

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2023/С Ф02-0039959

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге

Главна CPV ознака: 63516000

Назив предмета / партије: Настава у природи за ученике 4. разреда

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 4.290.000,00 Валута: РСД

Уговор се додељује привредном субјекту:

КОНДОР-ТИС ДОО ЛОЗНИЦА, 101191412, ГИМНАЗИЈСКА, 1, ЛОЗНИЦА, 15300, Србија

Вредност уговора (без ПДВ): 4.758.000,00

Вредност уговора (са ПДВ): 4.797.000,00

Валута: РСД



ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Подаци о поступку

Назив поступка Излети, екскурзије и настава у природи

Реф. број 3/2023

Врста поступка Отворени поступак

Број и датум одлуке о спровођењу 11/7-1/09.10.2023., 09.10.2023

Процењена вредност 15.290.000,00

Техника

ЦПВ 63516000-Услуге организације путовања

Кратак опис набавке услуга организовања извођења екскурзија, излета и наставе у природи за школску 2023/2024

Подељен у партије ДА

Број огласа 2023/С Ф02-0039959

Врста огласа Јавни позив

Објављено 10.10.2023

Рок за подношење 30.10.2023 12:00:00

Чланови комисије за јавну набавку

Име и презиме

Биљана Колачек

Слађана Зрнић

Ивона Аџић

Бранислав Клашников

Јасна Јовковић

Милош Кукуљ

Гордана Стојаковић Лекић

Подаци о предмету / партијама

Број партије 4

Назив партије Настава у природи за ученике 4. разреда

Процењена вредност 4.290.000,00

Критеријум за доделу уговора на основу Цене

Захтеви набавке



Назив захтева

РОК ПЛАЋАЊА



Подаци о отварању

Датум и време отварања: 30.10.2023 12:00:00

Електронско отварање понуда завршено у: 30.10.2023 12:10:55

Број партије 4

Назив партије Настава у природи за ученике 4. разреда

Број пристиглих понуда / пријава 1

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења

КОНДОР-ТИС ДОО ЛОЗНИЦА, ГИМНАЗИЈСКА, 1, 15300, ЛОЗНИЦА, Србија Самостално 90-2 НЕ 30.10.2023. 09:40:20



Аналитички приказ поднетих понуда

Број партије : 4
Назив партије: Настава у 
природи за ученике 4. разреда

Подаци о цени Остали захтеви

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ)

Валута Рок и начин 
плаћања

РОК 
ПЛАЋАЊА 
[ДАН]

Рок важења 
понуде

КОНДОР-ТИС ДОО ЛОЗНИЦА 36600.00 36900.00 РСД 45  ДАНА ПО 
ИСПОСТАВЉЕНО
Ј ФАКТУРИ

45.00 30

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки

Број партије : 4
Назив партије: Настава у 
природи за ученике 4. разреда

Подаци о цени Остали захтеви

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ)

Валута Рок и начин 
плаћања

РОК 
ПЛАЋАЊА 
[ДАН]

Рок важења 
понуде

КОНДОР-ТИС ДОО ЛОЗНИЦА 4758000.00 4797000.00 РСД 45  ДАНА ПО 
ИСПОСТАВЉЕНО
Ј ФАКТУРИ

45.00 30

Стручна оцена

Број партије 4

Назив партије Настава у природи за ученике 4. разреда

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута

КОНДОР-ТИС ДОО ЛОЗНИЦА ДА НЕ 4.758.000,00 4.797.000,00 РСД

Објашњење корекције цене: Понуђач је у Обрасцу понуде креиране преко портала јавних набавки погрешно уписао укупну вредност понуде тако што је у исти 
уписао понуђене јединичне цене по ученика са пдв и без пдв уместо укупне вредности понуда без пдв и са пдв коју је 
изразио(понудио) у попуњеном Обрасцу структуре цене где је правилно исказао вредности множењем понуђених јединичних цена са 
број ученика утврђеним у истом и техничкој спецификацији конкурсне документације. Понуђач се на захтев за појашњењем сагласио 
са понуђеном вредношћу понуде дана 1.11.2023.г. тако што је преко портала јавних набавки доставио појашњење..

Број партије 4

Назив партије Настава у природи за ученике 4. разреда

Уговор ће се доделити ДА

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су
поводом тога предузете

Додатни подаци / Напомена

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се



КОНДОР-ТИС ДОО ЛОЗНИЦА 1 Цена понуде: 3.265.900,00 РСД ДА

Образложење избора Понуђач "Кондор-тис" доо из Лознице је за предметну партију једини доставио понуду коју је наручилац оценио прихватљивом.



Понуђач "Кондор-тис" доо из Лознице је за предметну партију једини доставио понуду коју је наручилац 
оценио прихватљивом.

Упутство о правном средству:

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана 
објављивања на Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник“, број 91/19)

НАРУЧИЛАЦ

ОСНОВНА ШКОЛА „СОЊА МАРИНКОВИЋ“

Јасмина Филиповић, директор                                       



ОСНОВНА ШКОЛА "СОЊА МАРИНКОВИЋ"

ПИБ:  100198780 

АЛАСКА 17

11080 ЗЕМУН

Република Србија

Датум: 03.11.2023

Број: 11/7-4

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси,

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА

Наручилац: ОСНОВНА ШКОЛА "СОЊА МАРИНКОВИЋ"

Референтни број: 3/2023

Назив набавке: Излети, екскурзије и настава у природи

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2023/С Ф02-0039959

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге

Главна CPV ознака: 63516000

Назив предмета / партије: Настава у природи за ученике 2. разреда

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 3.520.000,00 Валута: РСД

Уговор се додељује привредном субјекту:

КОНДОР-ТИС ДОО ЛОЗНИЦА, 101191412, ГИМНАЗИЈСКА, 1, ЛОЗНИЦА, 15300, Србија

Вредност уговора (без ПДВ): 3.265.900,00

Вредност уговора (са ПДВ): 3.298.900,00

Валута: РСД



ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Подаци о поступку

Назив поступка Излети, екскурзије и настава у природи

Реф. број 3/2023

Врста поступка Отворени поступак

Број и датум одлуке о спровођењу 11/7-1/09.10.2023., 09.10.2023

Процењена вредност 15.290.000,00

Техника

ЦПВ 63516000-Услуге организације путовања

Кратак опис набавке услуга организовања извођења екскурзија, излета и наставе у природи за школску 2023/2024

Подељен у партије ДА

Број огласа 2023/С Ф02-0039959

Врста огласа Јавни позив

Објављено 10.10.2023

Рок за подношење 30.10.2023 12:00:00

Чланови комисије за јавну набавку

Име и презиме

Биљана Колачек

Слађана Зрнић

Ивона Аџић

Бранислав Клашников

Јасна Јовковић

Милош Кукуљ

Гордана Стојаковић Лекић

Подаци о предмету / партијама

Број партије 2

Назив партије Настава у природи за ученике 2. разреда

Процењена вредност 3.520.000,00

Критеријум за доделу уговора на основу Цене

Захтеви набавке



Назив захтева

РОК ПЛАЋАЊА



Подаци о отварању

Датум и време отварања: 30.10.2023 12:00:00

Електронско отварање понуда завршено у: 30.10.2023 12:10:55

Број партије 2

Назив партије Настава у природи за ученике 2. разреда

Број пристиглих понуда / пријава 1

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења

КОНДОР-ТИС ДОО ЛОЗНИЦА, ГИМНАЗИЈСКА, 1, 15300, ЛОЗНИЦА, Србија Самостално 90-2 НЕ 30.10.2023. 10:03:41



Аналитички приказ поднетих понуда

Број партије : 2
Назив партије: Настава у 
природи за ученике 2. разреда

Подаци о цени Остали захтеви

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ)

Валута Рок и начин 
плаћања

РОК 
ПЛАЋАЊА 
[ДАН]

Рок важења 
понуде

КОНДОР-ТИС ДОО ЛОЗНИЦА 29690.00 29990.00 РСД 45 ДАНА ПО 
ИСПОСТАВЉАЊУ
ФАКТУРЕ

45.00 30

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки

Број партије : 2
Назив партије: Настава у 
природи за ученике 2. разреда

Подаци о цени Остали захтеви

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ)

Валута Рок и начин 
плаћања

РОК 
ПЛАЋАЊА 
[ДАН]

Рок важења 
понуде

КОНДОР-ТИС ДОО ЛОЗНИЦА 3265900.00 3298900.00 РСД 45 ДАНА ПО 
ИСПОСТАВЉАЊУ
ФАКТУРЕ

45.00 30

Стручна оцена

Број партије 2

Назив партије Настава у природи за ученике 2. разреда

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута

КОНДОР-ТИС ДОО ЛОЗНИЦА ДА НЕ 3.265.900,00 3.298.900,00 РСД

Објашњење корекције цене: Понуђач је у Обрасцу понуде креиране преко портала јавних набавки погрешно уписао укупну вредност понуде тако што је у исти 
уписао понуђене јединичне цене по ученика са пдв и без пдв уместо укупне вредности понуда без пдв и са пдв коју је 
изразио(понудио) у попуњеном Обрасцу структуре цене где је правилно исказао вредности множењем понуђених јединичних цена са 
број ученика утврђеним у истом и техничкој спецификацији конкурсне документације. Понуђач се на захтев за појашњењем сагласио 
са понуђеном вредношћу понуде дана 1.11.2023.г. тако што је преко портала јавних набавки доставио појашњење..

Број партије 2

Назив партије Настава у природи за ученике 2. разреда

Уговор ће се доделити ДА

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су
поводом тога предузете

Додатни подаци / Напомена

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се



КОНДОР-ТИС ДОО ЛОЗНИЦА 1 Цена понуде: 29.690,00 РСД ДА

Образложење избора Понуђач "Кондор-тис" доо из Лознице је за предметну партију једини доставио понуду коју је наручилац оценио прихватљивом.



Понуђач "Кондор-тис" доо из Лознице је за предметну партију једини доставио понуду коју је наручилац 
оценио прихватљивом.

Упутство о правном средству:

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана 
објављивања на Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник“, број 91/19)

НАРУЧИЛАЦ

ОСНОВНА ШКОЛА „СОЊА МАРИНКОВИЋ“

Јасмина Филиповић, директор                                       


